روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان قاضی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشتریان: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۲۳۲۷۲۵

www.sharghdaily.ir

پنجشنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۱ • ۱۸ رجب ۱۴۴۴ • ۹ فوریه ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۴۹۳ • ۱۲ صفحه
اذان ظهرتهران ۱۲:۱۸ • اذان مغرب ۵۸:۱۷
اذان صبح فردا ۵:۳۲ • طلوع آفتاب ۶:۵۷

شرق

دیالوگ روز

شهر- بن افلک - ۲۰۱۰

داک مک ری (بن افلک) :

فرقی نمیکنه چقد عوض شدی، تو باید بهای کارهایی که انجام دادی را بپردازی.

پس من راه درازی بیش‌رو دارم؛